
Smlouva o partnerství s finanční spoluúčastí 

uzavřená v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 až 4 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací"), ustanovením § 17 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla"), dále v souladu s Rámcem pro státní podporu 
výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01) - Úřední věstník Evropské unie C 198/01 
ze dne 27. června 2014 (dále jen „Rámec"); nařízením Komise (EU) č. 651/2014 
ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem (dále jen „GBER") a nařízením Komise 
(EU) č. 702/2014 ze dne 25. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie podpory v odvětvích zemědělství a lesnictví
a ve venkovských oblastech za slučitelné s vnitřním trhem ( dále jen „ABER")

Článek I 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
zastoupená doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. - rektor 
IČ: 60076658 
bankovru spojení:  
( dále jen „Hlavní příjemce") 

a 

Státní veterinární ústav Jihlava 
se sídlem Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava 
zastoupená MVDr. Ladislav Zámek - ředitel 
IČ: 13691554 DIČ: CZ13691554 
bankovní spojení:  
( dále jen „Další účastník") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finanční spoluúčastí 
( dále jen „Smlouva"): 

Článek li 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení hlavního příjemce a dalšího účastníka,
jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci
projektu dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy.
Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci hlavního příjemce a dalšího účastníka,
kteří společně realizují projekt „Program zdravotní kontroly antivirových infekcí malých
přežvýkavců s využitím nových metod časné laboratorní diagnostiky a markerů
geneticky podmíněné rezistence k infekci jako selekčního kritéria") QJ 1610096 v rámci
programu - Program Komplexní udržitelné systémy v zemědělství 2012-2018 „KUS".
Doba řešení projektu je od 1.4.2016
do 31.12.2018 a následující období potřebné pro vyhodnocení výsledků řešení projektu



včetně vypořádání poskytnuté podpory podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) 
a zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (společně dále 
jen „rozpočtová pravidla"), ne však delší než 180 (slovy: stoosmdesát) dnů ode dne ukončení 
řešení projektu. 

2. Vztahy mezi hlavním příjemcem a dalším účastníkem se řídí principy partnerství, které
jsou vymezeny v článku III této Smlouvy. Hlavní příjemce a další účastník jsou povinni
při realizaci Projektu postupovat dle pravidel uvedených v této Smlouvě, Smlouvě
o poskytnutí podpory na řešení Projektu č. QJl 610096, případně v jiném právním aktu
vydaného poskytovatelem dotace.

3. Tato smlouva pozbývá platnosti, stane-li se plnění závazků smluvních stran vyplývajících
z této smlouvy nemožným.

4. Stane-li se plnění závazků smluvních stran z této smlouvy vyplývajících nemožným, uzavřou
smluvní strany písemnou dohodu o zániku smlouvy s uvedením důvodu ukončení platnosti
smlouvy a dalšími sjednanými podmínkami ukončení. Nedílnou součástí takové dohody musí
být řádné vyúčtování podpory poskytnuté na základě této smlouvy a způsob a forma
předložení závěrečné zprávy z řešení projektu.

5. Stane-li se plnění dle této smlouvy nemožným ze strany dalšího účastníka projektu, zavazují
se další účastník projektu a hlavní příjemce k tomu, že učiní vše, aby zajistili realizaci
projektu dle této smlouvy. Stane-li se plnění této smlouvy nemožným pro kteréhokoli dalšího
účastníka projektu a hlavního příjemce, je poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy
způsobem dle článku 4 odst. 4.16.

6. Plnění závazků smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, není nemožným,
lze-li ho uskutečnit i za ztížených podmínek nebo až po sjednaném termínu plnění.

7. Další podmínky ukončení smlouvy vymezují ustanovení článku 3 přílohy II k této smlouvě.

Článek III
Projekt a časový plán řešení 

1. Projekt je blíže specifikován v příloze I, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Řešení projektu začíná dnem faktického zahájení řešení projektu a končí písemným

vyslovením souhlasu poskytovatele s výsledky řešení projektu a s předloženou závěrečnou
zprávou projektu.

3. Časový plán řešení projektu, předpokládané výsledky, způsob jejich dosažení a ověření
a osoby odpovědné za odbornou úroveň projektu jsou uvedeny v příloze I k této smlouvě.

4. Za konkrétní výsledky řešení projektu zodpovídají hlavní příjemce a další účastník/účastníci
projektu včetně typů výsledků dodávaných do Rejstříku informací o výsledcích (dále
jen „RIV"). Za řešení projektu jako celku zodpovídá hlavní příjemce.

5. S výjimkou okolností vyšší moci a dalších okolností neovlivnitelných smluvními stranami
jsou hlavní příjemce a další účastník/další účastníci projektu, podílející se na řešení projektu,
povinni svou činností při řešení projektu dosáhnout výsledků řešení a cíle projektu
stanovených touto smlouvou.

Článek 4
Poskytnutí podpory a uznané náklady projektu 

1. Poskytovatel poskytne hlavnímu příjemci podporu na řešení projektu na základě výsledku
vyhlášené veřejné soutěže na projekty ve výzkumu, vývoji a inovacích v rámci programu
poskytovatele a na základě schváleného postupu řešení projektu, schválených aktivit,
předpokládaných výsledků z řešení a poskytovatelem schválených uznaných nákladů na řešení
projektu (dále jen „náklady"), uvedených v příloze I k této smlouvě.

2. Poskytovatel poskytuje hlavnímu příjemci podporu na základě Smlouvy a za podmínek
v ní uvedených včetně podpory určené dalším účastníkům.



3. Hlavní příjemce poskytne dalšímu účastníkovi podporu na základě této Smlouvy a ve výši,
která je uvedena v příloze III této Smlouvy a v termínu do 30 (slovy: třiceti) dnů od připsání
podpory na daný kalendářní rok na bankovní účet hlavního příjemce.

4. Podpora bude dalšímu účastníku zaslána na bankovní účet, jehož zřízení doložil hlavnímu
příjemci prostou kopií dokladu o zřízení bankovního účtu před podpisem této Smlouvy.

5. Podporu může hlavní příjemce a další účastník projektu použít výhradně způsobem, který
je v souladu s náklady projektu uvedenými v návrhu projektu a schválenými poskytovatelem
ve veřejné soutěži ve výzkumu, vývoji a inovacích.

6. Předpokládané celkové náklady projektu jsou 7 324 074 Kč (slovy: 
sedmmilionůtřistadvacetčtyřitisícsedmdesátčtyřikoruny koruny české). 

7. Poskytovatel poskytne příjemci podporu až do vyse 6 583 866 Kč (slovy: 
šestmilionůpětsetosmdesáttřitisíceosmsetšedesátšest korun českých), což je 89,89 % (slovy: 
osmdesátdevětcelýchosmdesátdevětsetin procent) z předpokládaných uznaných nákladů. 

8. Poskytovatel poskytne podporu podle právního postavení hlavního příjemce takto:
• právnické osoby, veřejné výzkumné instituce a veřejné vysoké školy - umožněním

čerpání z rozpočtového účtu poskytovatele do výše stanoveného limitu příjemce,
• příspěvkové organizace mimo resort poskytovatele a fyzická/é osoba/y - převodem

z výdajového účtu poskytovatele na bankovní účet hlavního příjemce uvedený v záhlaví
této smlouvy,

• příspěvkové organizace v resortu poskytovatele - navýšením příspěvku poskytovatele
rozpočtovým opatřením v souladu s rozpočtovými pravidly.

9. Poskytovatel poskytne hlavnímu příjemci každoročně po dobu řešení projektu podporu
v částkách uvedených v příloze III k této smlouvě takto:
a) v prvním roce řešení jednorázově do 60 (slovy: šedesáti) kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti smlouvy za podmínky, že hlavní příjemce a další účastník/další účastníci
projektu
začnou řešit projekt v termínu zahájení řešení projektu uvedeném v příloze I k této
smlouvě, a

b) ve druhém a v dalším roce řešení v souladu se splátkovým kalendářem, který je přílohou
III k této smlouvě.

10. Poskytovatel si v případě zavedení rozpočtového provizoria nebo v případě, že dojde
k regulaci čerpání státního rozpočtu v daném roce řešení, vyhrazuje právo rozhodnout
o změně výše splátek v souladu s rozpočtovými pravidly.

11. Úhrada splátek může být přerušena nebo zastavena v případě, že poskytovatel zjistí neplnění
kteréhokoli závazku či jeho části ze strany hlavního příjemce nebo dalšího účastníka projektu,
vyplývajícího z této smlouvy, nebo zjistí jiný nedostatek v souvislosti s hodnocením postupu
řešení projektu, finanční kontrolou nebo kontrolou plnění cílů a parametrů projektu.

12. Použije-li hlavní příjemce nebo další účastník projektu podporu nebo její část na jiný účel než
stanoví tato smlouva, bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanovením § 44 a § 44a
zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla.

13. V příslušném roce řešení projektu je hlavní příjemce povinen provést zúčtování se státním
rozpočtem v souladu s rozpočtovými pravidly a příslušnými prováděcími předpisy.

14. Poskytovatel má právo část podpory, nejvýše však 15 % (slovy: patnáctprocent) její schválené
výše na celou dobu řešení, poskytnout hlavnímu příjemci až po vyhodnocení splnění cílů a
dosažených výsledků z řešení projektu.

15. Dojde-li po nabytí platnosti smlouvy ke zjištění, že údaje, na jejichž základě byla uzavřena
smlouva, nebo poskytnuta podpora, byly neúplné, nebo nepravdivé, nebo ke zjištění,
že smlouva byla hlavním příjemcem podepsána v rozporu se zákonem, prohlašují smluvní
strany, že se jedná o porušení této smlouvy podstatným způsobem a poskytovatel je oprávněn
odstoupit od této smlouvy bez předchozí výzvy hlavnímu příjemci k nápravě a bez poskytnutí
přiměřené lhůty hlavnímu příjemci k zajištění nápravy. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy
odstoupit způsobem dle předchozí věty také zjistí-li, že hlavní příjemce vstoupil do likvidace,



je proti němu vedeno řízení dle zákona č.182/2006 Sb., úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo byl vůči němu vydán inkasní příkaz 
po předcházejícím rozhodnutí Komise prohlašujícím, že podpora je protiprávní a neslučitelná 
s vnitřním trhem (čl. l odst. 5, písm. a) ABER, resp. čl. 1 odst. 4, písm. a) GBER, nebo 
se stane podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 14 ABER, resp. čl. 2 odst. 18 GBER. 

16. Další podmínky poskytnutí podpory vymezují ustanovení článku 4 a článku 13 přílohy II
k této smlouvě.

Článek 5 
Zprávy a vyúčtování nákladů a výdajů 

1. Způsob a formu předkládání ročních periodických zpráv a závěrečných zpráv z řešení projektu
hlavním příjemcem stanoví poskytovatel.

2. Periodickou zprávu projektu předkládá další účastník projektu nebo další účastníci projektu
prostřednictvím hlavního příjemce poskytovateli za období roku 2016 do 30. ledna 2017
a dále pak za každý rok řešení vždy do 30. ledna následujícího roku, nestanoví-li poskytovatel
jinak.

3. Závěrečnou zprávu z řešení projektu předkládá další účastník projektu prostřednictvím
hlavního příjemce nejpozději 30. (slovy: třicátý) kalendářní den po termínu ukončení řešení
projektu uvedeném v příloze I k této smlouvě nebo po dokončení prací v případě předčasného
ukončení řešení projektu, nestanoví-li poskytovatel jinak.

4. Hlavní příjemce a další účastník projektu provedou za každý rok řešení projektu vyúčtování
nákladů a výdajů vynaložených na řešení projektu a vyúčtování poskytnuté podpory s
poskytovatelem, které předloží spolu s periodickou zprávou vždy do 30. ledna následujícího
roku, nestanoví-li poskytovatel jinak.

5. Závěrečné vyúčtování nákladů a výdajů, zahrnující finanční vypořádání za celé období řešení
projektu, předloží hlavní příjemce a další účastník projektu společně se závěrečnou zprávou
projektu nejpozději 30. (slovy: třicátý) kalendářní den po schváleném termínu ukončení řešení
projektu nebo zastavení prací v případě předčasného ukončení řešení projektu.

6. Periodická zpráva musí každoročně obsahovat doplnění o plán jednotlivých aktivit řešeného
projektu v následujícím roce.

7. Další podmínky předkládání zpráv vymezují ustanovení článku 1 O a článku 13 přílohy II
k této smlouvě.

8. Zprávy dle tohoto článku slouží k ověření dosažení cílů projektu a jeho předpokládaných
výsledků. Vyhodnocení výsledků řešení projektu včetně vypořádání poskytnuté podpory bude
probíhat na základě zpráv hlavního příjemce předložených v souladu s touto smlouvu
poskytovateli, jejichž obsah bude posouzen odborným poradním orgánem.

Článek 6 
Zveřejňování výsledků a práva k výsledkům 

1. Každý hlavní příjemce a další účastník/účastníci projektu jsou povinni zveřejňovat výsledky
výzkumného řešení projektu. Závěrečnou zprávu projektu vhodnou k publikování odevzdává
hlavní příjemce poskytovateli ke zveřejnění v knihovně Ústavu zemědělské ekonomiky
a informací, Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2. 

2. Přístupová práva k výsledkům a k využití výsledků z řešení projektu vymezují ustanovení
článku 17 přílohy II k této smlouvě.



Článek 7 
Spory smluvních stran 

I. Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány
věcně, místně a funkčně příslušným obecným soudem podle příslušných právních předpisů.

Článek 8 
Změny 

1. Hlavní příjemce a další účastník projektu, podílející se na řešení projektu,
jsou povinni písemně informovat poskytovatele o změnách, které nastaly od nabytí platnosti
této smlouvy i v průběhu řešení projektu (které se dotýkají jeho právní subjektivity
(osobnosti), údajů k prokázání způsobilosti nebo které by mohly mít vliv na řešení projektu)
a to do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti hlavní
příjemce a další účastník projektu dozvěděli. Další účastník projektu informuje poskytovatele
prostřednictvím hlavního příjemce.

2. Smlouva, včetně jejích příloh, může být doplňována, upravována a měněna pouze písemnými
po sobě číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.

3. Ústní dohody nejsou pro smluvní strany závazné.
4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, musí být návrh na změny formou dodatku ke smlouvě

doručen smluvním stranám nejpozději do 60 (slovy: šedesáti) kalendářních
dnů před stanoveným a poskytovatelem schváleným termínem ukončení řešení projektu.

Článek 9 
Kontroly 

1. Poskytovatel bude v souladu s ustanovením zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a s právními normami
s tím souvisejícími, provádět kontrolu plnění cílů projektu včetně kontroly čerpání a účelnosti
využití podpory uznaných nákladů.

2. Hlavní příjemce a další účastník projektu jsou povinni umožnit poskytovateli provést kontrolu
ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku.

3. Další podmínky provádění kontrol poskytovatelem u hlavního příjemce a dalšího účastníka
projektu vymezuje ustanovení článku 15 přílohy II k této smlouvě.

4. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu využití výsledků v souladu s příslušnými
právními předpisy.

Článek 10 
Porušení smlouvy a sankce 

1. Při podstatném porušení této smlouvy ze strany hlavního příjemce podpory nebo dalšího
účastníka projektu má poskytovatel podpory právo odstoupit od smlouvy způsobem
dle článku 4 odst. 4.16 a požadovat vrácení celé dosud poskytnuté finanční podpory nebo její
části. Za podstatné porušení pro účely této smlouvy se považuje neplnění předmětu smlouvy,
zejména tedy:
• nedodání periodické nebo závěrečné zprávy,
• použití finančních prostředků na jiné účely než je uvedeno ve smlouvě,
• jiná podstatná porušení smlouvy (např. plánované výsledky projektu neJsou plněny

v souladu se schváleným harmonogramem řešení projektu, atp.).



2. V případě, kdy hlavní pnJemce nebo další účastník projektu poruší jakýkoliv
svůj smluvní závazek, je poskytovatel oprávněn na základě písemného upozornění pozastavit
hlavnímu příjemci poskytování podpory, a to až do doby, než dojde ze strany hlavního
příjemce nebo dalšího účastníka projektu ke splnění všech jeho smluvních povinností. Doba,
po kterou bylo poskytování podpory přerušeno dle předchozí věty, nebo doba od zastavení
poskytování podpory do ukončení smlouvy se posuzují jako doba, po kterou projekt nebyl
řešen z důvodů na straně hlavního příjemce a dalšího účastníka projektu. Ustanovením tohoto
odstavce nejsou dotčena další práva poskytovatele stanovená smlouvou. Hlavnímu příjemci
nebo dalšímu účastníku projektu nenáleží náhrada škody, která jim vznikne v důsledku
přerušení nebo zastavení poskytování podpory. Tímto ustanovením není dotčen nárok
poskytovatele na náhradu škody, která mu v důsledku porušení povinností dle této smlouvy
hlavním přijemcem nebo dalším účastníkem projektu vznikne.

3. Nezahájí-li hlavní příjemce a další účastník projektu řešení projektu do 60 (slovy: šedesáti)
kalendářních dnů ode dne, který byl stanoven v příloze I jako den zahájení řešení projektu,
má poskytovatel právo zkrátit hlavnímu příjemci splátku podpory a to v poměru k době
prodlení, tj. od 61. (slovy: šedesátéhoprvního) dne ode dne, který byl stanoven v příloze I jako
den zahájení řešení projektu.

4. Bude-li řešení projektu zahájeno opožděně a v důsledku toho nebude použita část přiznané
podpory za příslušný kalendářní rok, je hlavní příjemce povinen vrátit část nepoužité podpory
na účet poskytovatele v souladu s rozpočtovými pravidly.

5. V případě odstoupení poskytovatele od smlouvy z důvodu neplnění povinností a závazků
hlavního přijemce nebo dalšího účastníka projektu vyplývajících z této smlouvy,
má poskytovatel v souladu s § 14 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací, právo vyloučit návrh projektu hlavního příjemce nebo
dalšího účastníka projektu z další veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji a to po dobu 3
(slovy: tří) let ode dne, kdy poskytovatel porušení smlouvy hlavním příjemcem nebo dalším
účastníkem zjistil, nebo kdy ho hlavní příjemce nebo další účastník uznali.

6. V případě odstoupení od smlouvy, poskytovatel doručí písemné vyrozumění o odstoupení
hlavnímu příjemci. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného a odůvodněného
oznámení o odstoupení hlavnímu příjemci.

Článek 11 
Zvláštní ujednání 

1. Na zahraniční cestu bude poskytnuta podpora pouze v případě, že je tato cesta vykonána
v souvislosti s řešením projektu a při prokázání aktivní účasti řešitele projektu (např. účast
na jednání, prezentace na konferenci apod.).

2. Použije-li hlavní příjemce nebo další účastník projektu účelové finanční prostředky
z poskytnuté podpory na úhradu výdajů spojených se zahraniční pracovní cestou,
u níž předpokládané výdaje na tuto pracovní cestu přesáhnou částku 30000 Kč
(slovy: třicettisíckorunčeských), jsou povinni požádat před uskutečněním pracovní cesty
poskytovatele podpory o souhlas s touto cestou. Ustanovení odst. 2. tohoto článku
se vztahuje na každou jednotlivou zahraniční pracovní cestu bez ohledu na počet účastníků
této pracovní cesty. Po ukončení každé uskutečněné zahraniční pracovní cesty v souvislosti
řešením projektu, jsou hlavní příjemce a další účastník projektu povinni zaslat poskytovateli
do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů zprávu z této pracovní cesty.

3. Hlavní příjemce, který je zodpovědný za řešení projektu jako celku, je povinen poskytovateli
písemně oznámit zahájení řešení projektu (i za dalšího účastníka projektu) a to nejpozději
do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů ode dne skutečného zahájení prací na projektu.



Článek 12 
Používané právo 

1. Tato smlouva se řídí právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Rámcem,
GBER aABER.

3. Hlavní příjemce nebo další účastník projektu, kteří vstoupí do likvidace, nebo je proti
nim vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo byl vůči nim vydán inkasní příkaz
po předcházejícím rozhodnutí Komise prohlašujícím, že podpora je protiprávní a neslučitelná
s vnitřním trhem (čl. 1 odst. 5, písm. a) ABER, resp. čl. 1 odst. 4, písm. a) GBER), nebo
se stanou podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 14 ABER, resp. čl. 2 odst. 18 GBER
jsou povinni o této skutečnosti bez zbytečného odkladu poskytovatele písemně informovat.

Článek 13 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení základního textu smlouvy mají přednost před znemm příloh I až IV k této
Smlouvě. V případě rozporu mezi zněním základního textu Smlouvy a zněním kterékoli
přílohy I až IV má přednost znění základního textu Smlouvy, a to i v případě,
kdy se v základním textu Smlouvy nachází výslovný odkaz na kterékoli ustanovení kterékoli
přílohy k této Smlouvě.

2. Hlavní příjemce a další účastník prohlašují a podpisem této Smlouvy svými zástupci stvrzují,
že jimi uvedené údaje, na jejichž základě je uzavřena tato Smlouva a má být poskytnuta
podpora poskytovatelem,jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.

3. Hlavní příjemce a další účastník souhlasí s uveřejněním obsahu Smlouvy, zejména na
webových stránkách Ministerstva zemědělství.

4. Tato smlouva se vyhotovuje v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Hlavní
příjemce obdrží dva stejnopisy, další účastník obdrží jeden stejnopis.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
• Příloha I - Návrh projektu
• Příloha II - Všeobecné podmínky
• Příloha Ill - Splátkový kalendář
• Příloha IV - Zvláštní podmínky projektu

Vč. Budějovicích dne ... .?.� .. ��.�� .. ?.Q).�.

doy. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. - rektor 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

3.f · S· 2ť4{
V Jihlavě dne .................. . 

- iediíel - - -




